
 
 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
Energetický management, Masarykova univerzita  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám III  
   Strana 1 (celkem 2) 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám III – změna zadávacích 
podmínek 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka: Energetický management, Masarykova univerzita 

 

 
Zadavatel poskytuje tímto dodatečné informace k zadávacím podmínkám ke shora uvedené veřejné zakázce. 

 

Zadavatel na základě podnětu jednoho z dodavatelů přezkoumal zadávací podmínky ve vztahu k pojištění 
odpovědnosti poskytovatele za škodu způsobenou při výkonu své podnikatelské činnosti a rozhodl se zadávací 
podmínky upravit.  

Ustanovení čl. VIII odst. 1) návrhu smlouvy o zajištění služeb energetického managementu, který je součástí 
příloh Zadávací dokumentace veřejné zakázky se mění následovně: 

„Poskytovatel se zavazuje předložit Objednateli nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dní ode dne uzavření 
Smlouvy doklad prokazující, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své 
podnikatelské činnosti kryjící případné škody způsobené při plnění Smlouvy Objednateli či třetím osobám s 
ročním limitem plnění minimálně ve výši 30.000.000,- (slovy: třicetimilionů) Kč. Poskytovatel se zavazuje pojištění 
dle tohoto odstavce udržovat v platnosti po celou dobu plnění Smlouvy.“ 

Upravený návrh Smlouvy o zajištění služeb energetického managementu je přílohou této dodatečné informace. 
Uchazeči jsou povinni použít pro zpracování své nabídky upravený návrh Smlouvy o zajištění služeb 
energetického managementu, jinak se vystavují riziku vyloučení z výběrového řízení. 

 

Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel změnil zadávací podmínky k předmětné veřejné zakázce. Proto se 
zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek a to do 25. července 2016 do 15:00 hod. 

 

V Brně dne 12. 7. 2016  

 

 

 

 

 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M.,  

vedoucí Odboru veřejných zakázek   

 

 

Přílohy:  
- Přílohy Zadávací dokumentace ve znění dodatečné informace III. 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
Energetický management, Masarykova univerzita  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám II  
   Strana 2 (celkem 2) 

  

 


		2016-07-12T15:48:53+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




